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Les coordonnées des opérateurs Wimax
(mise à jour le 2 novembre 2007)

Dénomination Nom Fonction Adresse Téléphone Télécopie e-mail

Altistream Radia Safsaf Assistante
Commerciale

Magellan 1
1, rue François Perroux

76240 Mont Saint Aignan
02 76 51 15 01 02 35 60 77 87 radia.safsaf@altitudetelecom.fr

Bolloré Télécom
Tour Bolloré

31-32 Quai de Dion-Bouton
92811 Puteaux Cedex 9

01 46 96 17 00 contact@bolloretelecom.eu

Collectivité Territoriale de
Corse

Villa Spinosi
4, avenue Impératrice Eugénie - BP 215

20187 AJACCIO Cedex 1
04 95 10 50 80 04 95 10 50 75 mitic@mitic.corse.fr

Conseil général de
Dordogne

Matthieu
Druillole Conseiller technique 2, rue Paul-Louis Courier

24019 Périgueux Cedex 05 53 02 20 96 05 53 04 37 82 m.druillole@dordogne.fr

Conseil général de
Lot- Garonne David Belbès Directeur du service

informatique

Hôtel du département - 64, avenue Jean
Biray

47922 Agen Cedex 9
05 53 69 43 18 dabelbes@cg47.fr

Conseil général de
Gironde Yann Breton Chargé de mission

Haut débit
Esplanade Charles de Gaulle

33074 Bordeaux Cedex 05 56 99 67 83 y.breton@cg33.fr

Conseil général des
Landes

23, rue Victor Hugo
40025 Mont-de-Marsan 05 58 05 40 40

Conseil général des
Pyrénées-Allantiques

Emmanuelle
Lassalle

Chargé de misson
TIC

Délégation de
Bayonne

4, allées des Platanes - BP 431
64104 Bayonne Cedex 05 59 46 51 03 05 59 46 50 87 emmanuelle.lassalle@cg64.fr

Conseil général du
Bas-Rhin

Jean-Philippe
Cali 03 69 20 75 79 jean-philipe.cali@cg67.fr

Conseil général du
Haut-Rhin

100 avenue d'Alsace
68006 Colmar

Conseil Régional
Poitou-Charentes

Michel
Cavaillé

15, rue de l'Ancienne Comédie - BP 575
86021 Poitiers Cedex 05 49 55 81 51 m.cavaille@cr-poitou-charentes.fr

Conseil Régional
Bourgogne Paul Chavand 17, boulevard de la Trémouille - BP 1602

21035 Dijon Cedex pchavand@cr-bourgogne.fr

Conseil Régional
Bretagne

Thomas
Renault

283, av du Général Patton
35711 Rennes cedex 7 t.renault@region-bretagne.fr

France Télécom Didier Dillard Directeur de la
DIVOP

17 rue du Faubourg Poissonnière
75009 PARIS 01 56 66 11 99 01 56 66 01 48 didier.dillard@orange-ft.com
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Guet@li Haut Debit Jean-Jacques
Imbert

21, rue Pierre Aubert -ZI du Chaudron
97490 Sainte Clotide Guadeloupe 06 92 95 09 51

Guyatel Alain Chung Directeur
Commercial

18 avenue Félix Eboué
97320 Saint Laurent du Maronu

Guyane
06 94 22 48 23 achung@guyatel.net

HDRR France Nicolas Pinton Directeur général 10, rue d'Oradour sur Glane
75732 Paris Cedex15 01 55 95 16 23 nicolas.pinton@tdf.fr

IFW Jean
Testemale 08 92 13 57 62

Société du Haut Débit contact.shd@societehautdebit.fr

STOI Internet

WLL Antilles
Guyane et WLL

Réunion

Olivier
Chassard

Directeur du
développement

Tour Ventose
2/6 rue des Bourets

92156 Suresenes Cedex
01 55 49 38 28 01 55 49 38 39 olivier.chassard@xtstelecom.com
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